

Proplant.dk ApS

CVR-nr.: 41211385

Snedervej 18
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2022

Niels Klinge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Proplant.dk ApS
Snedkervej18
6710Esbjerg V

e-mailadresse: info@proplant.dk

CVR-nr: 41211385

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er handel med planter og relaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 9 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		600.441	468.051
Personaleomkostninger		-573.094	-407.401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.250	0
Resultat af ordinær primær drift		-10.903	60.650
Andre finansielle indtægter		23.675	5.793
Ordinært resultat før skat		12.772	66.443
Skat af årets resultat	1	-3.565	-15.215
Årets resultat		9.207	51.228
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.207	51.228
I alt		9.207	51.228

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		216.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt		216.750	0
Anlægsaktiver i alt		216.750	0
Råvarer og hjælpematerialer		53.539	62.578
Varebeholdninger i alt		53.539	62.578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		577.557	397.423
Tilgodehavende skat		5.235	34.785
Andre tilgodehavender		12.000	13.497
Tilgodehavender i alt		594.792	445.705
Likvide beholdninger		155.135	837.801
Omsætningsaktiver i alt		803.466	1.346.084
AKTIVER I ALT		1.020.216	1.346.084

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		60.435	51.228
Egenkapital i alt		100.435	91.228
Ansvarlig lånekapital		90.000	90.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		90.000	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		323.529	438.581
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		506.252	726.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		829.781	1.164.856
Gældsforpligtelser i alt		919.781	1.254.856
PASSIVER I ALT		1.020.216	1.346.084

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	-
Aktuel skat	0	24.015
Ændring af udskudt skat	3.565	-8.800
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.565</u>	<u>15.215</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 03.03.2020	40.000
Tilgang/afgang	0
Selskabskapital ultimo	<u>40.000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret